Decreto nº 7.574/2021.

ANEXO I

DECLARAÇÃO DE BENS E VALORES

l. Dos Bens

Declaro para os devidos fins que:

(    ) Não possuo bens e valores a declarar;

(    ) Possuo os bens e valores relacionado(s) abaixo:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

____________

2. Declaro ainda, que:

I - não participo de gerência ou administração de empresa privada ou de sociedade civil, nem

exerço o comércio na qualidade de acionista majoritário;

II - nunca fui demitido (a) ou destituído (a) em razão de processo administrativo disciplinar do

serviço público federal, estadual ou municipal, da administração direta ou indireta, nos últimos 05

(cinco) anos.

Itatiba  _____ de __________________ de __________

_____________________________________________

Nome Completo  e  Assinatura do servidor

Decreto nº 7.574/2021.

ANEXO II

DECLARAÇÃO DE ACUMULAÇÃO DE CARGO PÚBLICO

Eu, ______________________________________________________, ocupante do cargo de

_________________________, portador(a) da Carteira de Identidade nº _________________ e

CPF nº ____________________________ residente e domiciliado(a)

_______________________________________________________________________________

DECLARO, sob pena de responsabilidade, para fins de acumulação remunerada, nos termos

do artigo 37, incisos XVI e XVII, da Constituição Federal
1
, que:

(    ) não exerço outro cargo, emprego e função pública.

(    ) exerço

1. (    ) cargo            2.(    ) emprego                3.(    )  função pública, conforme informações

abaixo:

Órgão:  _____________________________ Município: __________________________________

Endereço: _______________________________________________________________________

Cargo/emprego/função: ____________________________________________________________

Regime Jurídico: (    ) CLT ou (    ) Estatuto.

Carga horária semanal: (descrever horário de trabalho) ____________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração e assumo o compromisso de informar,

sob as penas da Lei, quaisquer alterações.

Itatiba, ____ de ______________ de ______.

____________________________

Assinatura do servidor

1 XVI - é vedada a acumulação remunerada de cargos públicos, exceto, quando houver compatibilidade de horários, observado em qualquer caso o

disposto no inciso XI: a) a de dois cargos de professor; b) a de um cargo de professor com outro técnico ou científico; c) a de dois cargos ou empregos
privativos de profissionais de saúde, com profissões regulamentadas; XVII - a proibição de acumular estende-se a empregos e funções e abrange

autarquias, fundações, empresas públicas, sociedades de economia mista, suas subsidiárias, e sociedades controladas, direta ou indiretamente, pelo

poder público;

Decreto nº 7.574/2021.

ANEXO III

TERMO DE RESPONSABILIDADE ATUALIZAÇÃO CADASTRAL

Pelo presente instrumento, eu, _______________________________________________,

ocupante do cargo de ______________________________________________, inscrito no RG sob

o nº __________________ e no CPF sob o nº _________________________, residente e

domiciliado na ___________________________________________________ telefone nº

___________________________, ASSUMO, sob as penas da lei, inteira responsabilidade de

INFORMAR por escrito, ao Departamento de Recursos Humanos deste Município, qualquer

alteração no meu estado civil, endereço e telefone, de modo a manter atualizada minha situação

cadastral junto a este órgão.

Itatiba ___ de _____________ de _____

____________________________

Assinatura do servidor